
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Tangermünde, Sekundarschule 
Tangermünde, Stendaler Straße 
Tangermünde, Lindenstraße 1
Tangermünde, Lidl-Markt 
Tangermünde, Arneburger Straße 
Schönhausen, Wartehalle 1
Schönhausen, Wendestelle 
Schönhausen, Wartehalle 2
Schönhausen, Grundschule 
Fischbeck, Kabelitzer Straße 
Kabelitz 
Wust, Gaststätte 
Wust, Ort 
Melkow 
Briest (b. Wust) 
Sydow 
fährt weiter als Linie 914
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12:55
12:59
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15:56
15:59

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Tangermünde, Lindenstraße 1
Tangermünde, Lidl-Markt 
Tangermünde, Arneburger Straße 
Fischbeck, Kabelitzer Straße 
Kabelitz 
Wust, Gaststätte 
Wust, Ort 
Melkow 
Briest (b. Wust) 
Sydow an

9827

n67

16:00
16:01
16:02
16:10
16:14
16:19
16:21
16:24
16:28
16:31

9929

341
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16:30
16:31
16:32
16:39
16:42
16:47
16:48
16:51
16:54
16:57
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)

18:30
18:31
18:32
18:39
18:42
18:47
18:48
18:51
18:54
18:57

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

135   nur Montag, Mittwoch, Freitag
4    nur Donnerstag
341   nur MIttwoch, Donnerstag, Montag

914 Tangermünde - Wust - Sydow

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Sydow 
Briest (b. Wust) 
Melkow 
Wust, Ort 
Wust, Gaststätte 
Kabelitz 
Fischbeck, Kabelitzer Straße 
Schönhausen, Grundschule 
Schönhausen, Wartehalle 1
Schönhausen, Wendestelle 
Schönhausen, Wartehalle 2
Tangermünde, Arneburger Straße 
fährt weiter als Linie 910

Tangermünde, Lidl-Markt 
Tangermünde, Lindenstraße 4
Tangermünde, Stendaler Straße 
Tangermünde, Sekundarschule 

ab

ab

an

984

n67

06:13
06:16
06:20
06:23
06:25
06:30
06:34
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14:10
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14:17
14:21
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14:45
14:47
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 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Sydow 
Briest (b. Wust) 
Melkow 
Wust, Ort 
Wust, Gaststätte 
Kabelitz 
Fischbeck, Kabelitzer Straße 
Tangermünde, Arneburger Straße 
Tangermünde, Lidl-Markt 
Tangermünde, Lindenstraße 4
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)
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19:10
19:15
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19:25
19:26
19:27

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
«    hält nur zum Ausstieg
KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

135   nur Montag, Mittwoch, Freitag
4    nur Donnerstag
341   nur MIttwoch, Donnerstag, Montag

914 Sydow - Wust -Tangermünde

Gültig ab 28.08.2024


